UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-VH Bình Phước, ngày         tháng 6 năm 2024

V/v hỗ trợ lấy ý kiến nhân dân đối với

mẫu biểu tượng (logo) tỉnh Bình Phước

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bí thư Tỉnh ủy tại cuộc họp Ban Thường

vụ Tỉnh ủy ngày 07/6/2024 (phiên thứ 13/2024).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã hoàn thiện thiết kế 02 mẫu biểu

tượng (logo) tỉnh Bình Phước.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Ban Cán sự Đảng

Ủy ban nhân dân tỉnh trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy đối với thiết kế biểu

tượng (logo) tỉnh Bình Phước. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề

nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải 02 mẫu logo lên cổng thông tin

điện tử của tỉnh để lấy ý kiến nhân dân đối với 02 mẫu thiết kế logo (gửi kèm

theo thiết kế và thuyết minh 02 mẫu logo). Thời gian đăng tải từ ngày

26/6/2024 đến ngày 15/7/2025.

Sau khi kết thúc thời gian đăng tải, đề nghị Sở Thông tin và Truyền

thông hỗ trợ phản hồi kết quả về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để Sở kịp

thời tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Như trên;

- Lưu: VT, VH(Năm).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thế Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:47:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thế Anh<trantheanh.tttdtt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:10:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:10:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:10:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!